

HTTE Holding ApS

c/o Ole Lilholt
Stenvej 4, Stenderup
6630 Rødding

CVR-nr. 28710895

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2023

Ole Lilholt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr: 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HTTE Holding ApS c/o Ole Lilholt Stenvej 4, Stenderup 6630 Rødding
CVR-nr.	28710895
Stiftelsesdato	24-05-2005
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ole Lilholt
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og der igennem fungerer som holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.007.620, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 6.612.535, og en egenkapital på kr. 4.386.976.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke foretaget væsentlige ændringer.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-12.000	-11.875
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-12.000</u>	<u>-11.875</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.059.609	-2.419.726
Finansielle omkostninger	2	-42.325	-39.174
Resultat før skat		<u>2.005.284</u>	<u>-2.470.775</u>
Skat af årets resultat	3	2.336	10.666
Årets resultat		<u>2.007.620</u>	<u>-2.460.109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.059.609	-2.419.726
Overført resultat		-51.989	-40.383
Resultatdisponering		<u>2.007.620</u>	<u>-2.460.109</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	4.670.570	1.785.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.470.570</u>	<u>3.585.961</u>
Anlægsaktiver		<u>6.470.570</u>	<u>3.585.961</u>
Udsudte skatteaktiver		13.002	10.666
Tilgodehavende selskabsskat		100.761	124.142
Tilgodehavender		<u>113.763</u>	<u>134.808</u>
Likvide beholdninger		<u>28.202</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>141.965</u>	<u>134.808</u>
Aktiver		<u>6.612.535</u>	<u>3.720.769</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.344.571	1.284.961
Overført resultat		917.405	969.396
Egenkapital		4.386.976	2.379.357
Anden gæld		825.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	825.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.385	210.037
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		47.761	28.195
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.139.413	1.093.180
Kortfristede gældsforpligtelser		1.400.559	1.341.412
Gældsforpligtelser		2.225.559	1.341.412
Passiver		6.612.535	3.720.769
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	1.284.962	969.394	2.379.356
Årets resultat		2.059.609	-51.989	2.007.620
Egenkapital 31-12-2022	125.000	3.344.571	917.405	4.386.976

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.035	2.803		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.290</u>	<u>36.371</u>		
	<u>42.325</u>	<u>39.174</u>		
3. Skat af årets resultat				
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.336</u>	<u>-10.666</u>		
	<u>-2.336</u>	<u>-10.666</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	501.000	501.000		
Tilgang i årets løb	<u>825.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.326.000</u>	<u>501.000</u>		
Opskrivninger primo	1.284.961	3.759.787		
Årets resultat	<u>2.059.609</u>	<u>-2.474.826</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>3.344.570</u>	<u>1.284.961</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.670.570</u>	<u>1.785.961</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Øster Lindet ApS	Vejen	100,00	<u>4.670.570</u>	<u>2.059.609</u>
			<u>4.670.570</u>	<u>2.059.609</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år	
Anden gæld	<u>825.000</u>	<u>0</u>	<u>183.372</u>	
	<u>825.000</u>	<u>0</u>	<u>183.372</u>	

Noter

2022

2021

7. Eventualforpligtelser

Datterselskabet har stillet anfordringsgaranti på kr. 1.000.000 over for Rejsegarantifonden. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele i datterselskabets værdi heraf, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution for al mellemværende med pengeinstitut. Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.